ПРОЕКТ
Муниципальное образование
Тосненский район Ленинградской области
Администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________№_____________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером 47:26:0604010:44

Во исполнение положений статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и на основании пункта 40 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать в качестве выявленного правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0604010:44 – здания «Жилой дом», расположенного по адресу: Ленинградская область, р-н. Тосненский, г. Тосно, проезд Чкаловский 3-й, д.3,
Чернова Вячеслава Георгиевича Георгиевичу (дата рождения: ХХХ; место рождения: ХХХ; паспорт гражданина Российской Федерации: ХХХ; СНИЛС: ХХХ; адрес регистрации по месту жительства: ХХХ) на основании акта осмотра от 17.01.2024 № 64/2023 (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего распоряжения объект недвижимости подтверждается ХХХ.
3. Комитету имущественных отношений администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области обеспечить в срок не более пяти рабочих дней направление в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав, заявления о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0604010:44.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Ануфриева О.А.

Глава администрации                                                                                            А.Г. Клементьев

Овчаров Дмитрий Николаевич, 8 (81361) 32-614

Приложение к распоряжению
администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области
от _______________ № _______________

image1.emf

AKT OCMOTPA Ne 64/2023
3JIaHHS, COOPYIKEHHSI WK 00BEKTa HEe3aBEPLICHHOI'O CTPOUTEILCTBA
IIPH BRISIBJICHHWH TIpaBoodiiagareseil panee y4TeHHBIX
00BEKTOB HEJBHIKHMOCTH

r.TocHo Jlenunrpanckoit odbnactu 17 auBaps 2024 roga

Hacrosimuii akt cocrasjieH B pe3yipTate nposenenHoro 17 susaps 2024 roga B 11 4. 50
MHH. OCMOTpa 00BEKTa HEJBHKHMOCTH :

- 3panms_ «Kuioii  jgom» ¢ KagacTpoBbiM _ Homepom:  47:26:0604010:44,
pAaCHOJIOKeHHOro 1o _ajapecy: Jlenmurpaackas 06actb, p-H. TocHenckuid, r. Tocno, npoesn
YraaoBeknii 3-if, 1.3, Ha 3eMeJIbHOM VYACTKE ¢ KaJacTpoBbIM HoMepom: 47:26:0604010:37,
pacmoJIoKeHHOM 1o _ajapecy: Jlenunrpanackas 06jactb, p-H. TocHencknii, 1. TocHo, mpoesn
YkaaoBekuii 3-i, 1.3,

KOMHMCCHEHN TI0 TIPOBEJICHHIO OCMOTpa 3/aHMsl, COOPYKEHHs MM 00BEKTa HE3aBEPIIEHHOTO
CTPOHUTENBECTBA MMPH IIPOBCACHHH aﬂMHHHCTpaHHeﬁ MYHHIHUIIAJIIEHOI'O o6pa30BaHm[ TocueHckmit
paiion JIeHHHTpaaCKoil 001aCTH MEPONIPUATHH O BBIABJICHUIO MpaBoodiajaresiel panee y4TeHHbIX
OOBEKTOB  HEABMIKHMOCTH, CO3JIaHHOH pAcHOpsDKEHHEM —aJMHUHHUCTpAlMM  MYHHIHUIIAILHOTO
obpasosanus TocHeHckuii paiion Jlenunrpanckoit obnactu ot 18.05.2023 Ne 155-pa, B cocTaBe:

- OsuapoB JImurpuii HuxosaeBuy, HaYaIbHUK KOHTPOJIBHO-
JOTOBOPHOTO  OTJeJla KOMMTeTa HMYIICCTBEHHBIX  OTHOIIEHWH
aJIMHHHCTpAIlMH MyHHIUDAILHOrO oOpasoBanusi TocHeHCKMH paloH
Jlenunrpajckoii obiacTu.

l'[pence,uaTenL KOMHCCHH:

- MapunoBa Ekarepuna AJiekcaHJpoBHA, BEAYIIHH CIEIHATHCT
3eMeJIbHOI0  OT/ella KOMHTETa HMYIIECTBEHHBIX  OTHOIIEHHH
aJMUHUCTPAIId MYHHIIAMTATLHOTO 0OpazoBaHus TocHeHCKHH paiioH
Jlenunrpaackoit obnactu;

UJieHbI KOMHUCCHHU: =
- Kopabnera Bukropusi AHaTo/IbeBHA, IVIABHBIM CIIELIHAIIMCT OTAEJIA

M0  VIPaBJIEHHI0O  UMYHIECTBOM  KOMHTETa  MMYLIECTBEHHBIX
OTHOINEHHMH  @JMHHHUCTpAllM¥  MYHUIHUMNAILHOTO  o0pa3zoBaHHs
TocHeHnckuii paiion Jlenunrpajckoit obnactu..

B OTCYTCTBHM JIMIA, BBISIBJICHHOIO B KadecTBe IpaBooOsajaTelss yKa3aHHOTO paHee
YUYTEHHOT0 00bEKTa HE/IBHKHMOCTH.

ITpu ocmorpe ocyinecreiena Qoroduxcanus o0LEeKTa HEJABHKHMOCTH € IPUMEHEHHEM
TeXxHH4YecKkoro cpeacrtia: ¢poroarmapar Canon Power Shot SX 540 HS.

Matepuansl poTodukcanuu npuaararorcs Ha 1 J1.

OcMmoTp npoBeieH B (hopMe BH3YAJbHOIO 0CMOTPA.

B pesynbraTe IIpOBEIEHHOTO OCMOTpAa YCTaHOBIEHO, YTO paHee YYTEeHHBIH O0O0BLEeKT
HEIBHXKMMOCTH CYIIECTBYET.

[Toamucy L, NPOBOJMBIIMX OCMOTP:
[Ipencenarenb KOMUCCHH: JI.H. OBuapos

E.A. Mapunosa
YjieHbI KOMHCCHH:
B.A. Kopabnesa

AKT OCMOTPA ot 17.01.2024 Ne 64/2023
3JAHH3, COOPYIKEHUA WIIH 00BbEKTA HEe3ABEPIIEHHOIO CTPOUTENLCTEA NIPH BLIABICHHH NpaBooliajareieii paHee YUTEHHBIX 00bEKTOB HEABHKHMOCTH

Ne DOTOCHUMOK